
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8265 – Poz. 1526, 1527

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 
2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420) uchwala się, co następuje:

§1. §10 Statutu Gminy Zbąszyń otrzymuje brzmie-
nie: 

„Jednostki pomocnicze Gminy prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu Gminy.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Zbąszynia.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Stanisław Chlebowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 
2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 20 ust. 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249. poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 
2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, 
poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 
1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, 
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 
1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 
100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 
666) uchwala się co następuje:

§1. W §3 ust. 2 Statutu dodaje się pkt 6 o brzmie-
niu:

„promocja Gminy Zbąszyń poprzez organizowanie 
imprez sportowych, turystycznych i rekreacyjnych”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Zbąszynia.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Stanisław Chlebowski

1526

UCHWAŁA Nr XXXVI/319/09 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNIU

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszyń

1527

UCHWAŁA Nr XXXIV/320/09 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNIU

z dnia 18 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany Statutu Zbąszyńskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji


